
Uchwała Nr?/.fe/2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z  d n i a 2 0 2 4 r .  

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
IX.]. Dz. U. z 2024r., poz. 107/ uchwala się, co następuje: 

§i 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody 
na ustanowienie na rzecz Świętokrzyskiego Parku Narodowego z siedzibą w Bodzentynie, 
odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, położonej w obrębie ewid. 0001 Nowa Słupia gmina Nowa Słupia, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1191/2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW Nr KI10/00070572/1. 

§ 2  

Projekt uchwały podlega przedłożeniu Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Tomasz Pleban .... 

Wicestarosta 

Tomasz Dulny .... 

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher ., 

Mariusz Ściana 


